
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
30 

452 
76 
88 
15 

561 
2 

69 
190 
270 
74 

Cognome 
PAGLIACCIA 
BUONO 
ROSCINI 
GRIGIONI 
FAGIOLI 
DROGHIERI 
ROCCHI 
BARTOLINI 
CERRI 
CERRI 
PERIOLI 

Nome 
SAMUELE 
MIRCO 
SIMONETTA 
WALTER 
SIMONE 
MAURO 
STEFANO 
PIERO 
FAUSTO 
FABIO 
DINO 

Classe 
NEW EPOCA 

NEW EPOCA 

FEMMINILE 

EPOCA MASTER 

NEW EPOCA 

EPOCA MASTER 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VETERAN 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VETERAN 

Giri 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Tempo Totale 

13:51.852 

14:54.035 

14:56.111 

13:55.291 

13:57.048 

13:58.854 

14:34.944 

15:02.176 

15:20.204 

13:56.974 

14:30.399 

Diff 

1:02.183 
1:04.259 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

Tempo Migliore 

1:20.996 

1:26.806 

1:27.613 

1:30.218 

1:30.786 

1:30.062 

1:34.932 

1:34.825 

1:38.876 

1:41.412 

1:41.850 

Punti 
250 

220 

250 

250 

200 

220 

250 

250 

220 

250 

200 

Regione 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 

UMB 
UMB 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:02.183 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:20.996 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

30 - PAGLIACCIA SAMUELE 

Stampato: 15/10/2023 12:02:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Claudio MEZZASOMA 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

7^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
3 - EPOCA+ FEMMINILE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:14 

Crossdromo "Dell'Umbria" 0,000 km 

15/10/2023 11:40 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


